
UCHWAŁA NR XLV/464/10  

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody na terenie Gminy Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 40 ust. 1, art. 44 ust. 1, 2 i 3a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), po uzgodnieniu projektu 

uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, na wniosek Burmistrza Miasta Cieszyna, 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku lipa drobnolistna Tilia cordata o obwodzie pnia 464 

cm, rosnące na nieruchomości położonej przy ul. Krętej 3 w Cieszynie, na działce nr 58 obr. 64, stanowiącej własność 

osób fizycznych. 

§ 2. Ustanowienie ochrony ma na celu zachowanie cennego tworu przyrody żywej ze względu na jego szczególną 

wartość przyrodniczą, kulturową i krajobrazową. 

§ 3. W stosunku do drzewa uznanego za pomnik przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru,

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad pomnikiem przyrody powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Cieszyna 

mgr inż. Halina Bocheńska 

 

ID: BVFZB-REOYP-DCZNJ-PUFUQ-OBHQS. Podpisany. Strona 1 / 1


